
architektura – konstrukce – tzb - stavební fyzika  

 

 

 

 
 

Dlouhá 101-103, Hradec Králové 500 03, tel: +420 498 771 765, tel.: +420 773 550 371, web: www.jika-cz.cz , email: info@jika-cz.cz, IČ 

25917234, DIČ: CZ25917234,společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 14380, společnost je 

certifikována u NBÚ pod číslem 000453 pro stupeň utajení „VYHRAZENÉ“, společnost má integrované systémy ISO9001:2000, 

ISO14000:2004 a ČSN OHSAS 18001:2008  

 

 

Snížení energetické náročnosti budovy-ONN- Budova Nemocnice Broumov 

 

1. Úvodní údaje 

Barevnost fasád: fasády budou bílé zrnitost 3mm, okna s tmavě šedou folii (antracit), hladké 
bez reliéfu, žaluzie tmavě šedé (antracit), sokl černý marmolit, zrnitost 3mm 
 

2. Organizace výstavby – fungování provozu při realizaci 

Stavba bude probíhat za plného provozu. Realizace fasády je možná bez zásadních 
opatření, u vstupů bude zajištěn průchod skrz lešení, vstup bude zajištěn portálem pro 
eliminaci rizik pádu nářadí a materiálu. Na lešení bude umístěna ochranná síť. Při výměně 
oken bude daná místnost vyklizena, dveře zajištěny protiprachovou folii. Po realizaci bude 
místnost desinfikována. Pro realizaci střechy bude použita vnější cesta přes fasádu po 
lešení. Veškeré dopravní trasy přes lešení, skrz provoz nemocnice není možné dopravovat 
materiál, odpady ani stavební dělníky. 

 

25. 8. 2017, Ing. Jiří Slánský  

 


